La presente certificación se expide conforme a lo dispuesto en la resolución No. 1-00256 del 08 de 
febrero de 2024, por la cual se efectúan unas delegaciones especiales. 

OBJETO: CONTRATAR LA COMPRA VENTA DE VEHICULO AUTOMOTOR PARA EL CENTRO 
DE LA CONSTRUCCION 

PRESUPUESTO OFICIAL: DOSCIENTOS VEINTE MILLONES   DE PESOS  M/CTE  
(220.000.000,00)  incluyendo impuestos, tasas, multas y contribuciones. 

RECURSOS: La presente contratación cuenta con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 
12025  del 14 de julio   de 2025,  expedido por el Coordinador del Grupo Administrativo Mixto de la